Dienstag, 9.September 2025

Menii 1/CHF 22.50

Rieblisuppe & Salat

* %k %k

Schweinsbraten mit hausgemachtem Jus
Kartoffestock & Ofengemise

Meni 2/CHF 20.50

Rieblisuppe & Salat

% %k %k

Risotto mit Kurbis

Menii 3/ CHF 37.50

Riueblisuppe & Salat

* %k %k

Saiblingfilet an Zitronensauce
Gemusespaghetti und Sommerkartoffeln

Menii 4/CHF 35.50

Rieblisuppe & Salat

% %k %k

Rehragout vom Neuenkircher Sommerbock
hausgemachte Semmelknodl & Gemiuse

Summerfrische
Bowl mit Buochser Truthahn vom Ennerberg und Teryakisauce
Hausgemachter Humus, Wildreis, Weisskohl, Erbsen, Radiesli, rote Zwiebel

Hausgemachter Siedfleischsalat mit gemischtem Salat & Regio frites

Wurst-Kasesalat mit gemischtem Salat & Pommes frites garniert

Alplercordon — bleu mit Regio frites und Gemiise
Kalbsgeschnetzeltes Nidwaldner Art mit Apfeln und Niissen, dazu Résti

Hausgemachtes Alper — bleu mit Pommes frites & Gemiise

Genial regional us Buochs
Hafelichabis mit Salzkartoffeln von Benj & Carmen vom Achibi’s Buirahof

23.50

28.50

24.50

32.50

36.50

33.50

27.50




