Dienstag, 9.September 2025

Menü 1/CHF 22.50	Menü	1/C	HF 2	2.50
------------------	------	-----	------	------

Rüeblisuppe & Salat

Schweinsbraten mit hausgemachtem Jus Kartoffestock & Ofengemüse

Menü 2/CHF 20.50

Rüeblisuppe & Salat

Risotto mit Kürbis

Menü 3/ CHF 37.50

Rüeblisuppe & Salat

Saiblingfilet an Zitronensauce Gemüsespaghetti und Sommerkartoffeln

Menü 4/CHF 35.50

Rüeblisuppe & Salat

Rehragout vom Neuenkircher Sommerbock hausgemachte Semmelknödl & Gemüse

Summerfrische

Bowl mit Buochser Truthahn vom Ennerberg und Teryakisauce Hausgemachter Humus, Wildreis, Weisskohl, Erbsen, Radiesli, rote Zwiebel	23.50
Hausgemachter Siedfleischsalat mit gemischtem Salat & Regio frites	28.50
Wurst-Käsesalat mit gemischtem Salat & Pommes frites garniert	24.50
Älplercordon – bleu mit Regio frites und Gemüse	32.50
Kalbsgeschnetzeltes Nidwaldner Art mit Äpfeln und Nüssen, dazu Rösti	36.50
Hausgemachtes Älper – bleu mit Pommes frites & Gemüse	33.50
Genial regional us Buochs Häfelichabis mit Salzkartoffeln von Benj & Carmen vom Achibi`s Buirähof	27.50